
ZARZĄDZENIE NR 477/2022 
Wójta Gminy Gardeja 
z dnia 08.09.2022 r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół 

 i przedszkola w przypadku ich nieobecności 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.)  Wójt Gminy Gardeja zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyznacza się następujących nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i przedszkola 
w przypadku ich nieobecności: 
 
1) w Szkole Podstawowej 
     im. Jana Brzechwy w Cyganach    - Panią Dorotę Kurjatę 
 
2) w Szkole Podstawowej 
    im. Papieża Jana Pawła II w Czarnem Dolnem   - Panią Karolinę Józwowską 
 
3) w Szkole Podstawowej 
   im. Henryka Dobrzańskiego w Wandowie   - Panią Katarzynę Mańkowską 
 
4) w Szkole Podstawowej 
  im. Andrzeja Grubby w Otłowcu    - Pana Mariusza Schaefera 
 
5) w Szkole Podstawowej 
  im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach   - Panią Annę Rybicką 
 
6) w Przedszkolu w Gardei     - Panią Marlenę Czemerdę 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola. 
 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie Nr 215/2020 Wójta Gminy Gardeja z dnia 15 października 2020r. w 
sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i przedszkola w przypadku 
ich nieobecności. 
 

 
 



                    § 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Gardeja 
 
Kazimierz Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z brzmieniem art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe 
(t. j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm. „w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub 
placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono 
stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 
prowadzący. W związku z powyższym przyjęcie powyższego zarządzenia uznać należy 
za konieczne. 
 

 


